
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

kZlk ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

28/02/2025Estado Campeche

Municipio OSV-0187Campeche

Localidad RV1017-0005
Concepto

OSV-0187 Fecha Orden 28/02/2025Orden de Servlcio
Plazo de entrega

Nombre

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CP-2258-APlaca Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Modelo 2011 Litraje 2.3 452688

8AFER5AD3B6367493Serie GASOLINA
FORD . RANGER CREW CAB XL AC, PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $174.00
0420 GRASA LUBRICANTE AUTOMOTRIZ BAT3 DE 850G ROSHFRANS PIEZA 1 $150.00 $150.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $19,372.00
0038 JUEGO DE GOHAS DE BARRA ESTABILIZADORA SYD RAR $250.00 $250.001

HORQUILLA SUPERIOR0039 SYD PIEZA 2

0044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD PIEZA 2 $180.00 $360.00
0053 BALERO DE PUNTA TIMKEN PIEZA 2 $450.00 $900.00

7“0057 TERMINAL DE DIRECCION SYD PIEZA 2 $420.00 $840.00
0059 VARILLA DE DIRECCION SYD PIEZA 2 $290.00 $580.00
0094 AMORTIGUADOR TRASERO BOGE PIEZA 2 $920.00 $1,840.00
0160 BALERO DE TRONCO TIMKEN PIEZA 2 $450.00 $900.00
0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. BOGE PIEZA 2
0267 RETEN DE RUEDA DELANTERA NATIONAL PIEZA 2 $180.00 $360.00
0501 CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO IZQ. SYD PIEZA 1 $150.00 $150.00
0830 CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO DER. SYD $150.00 $150.00PIEZA 1
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RV1017-0005 - 06/02/202
2 Dias habiles

Entrega por el proveedor 006742-EDMUNDO IVAN ESPINO PINTO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES JO DE MARZO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servlcio Corrective

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARtA DE BIENESTAR

Kllometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

$2,130.00 $4,260.00

$990.00 $1,980.00

IIP I



DESCRIPCIOH DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IM PORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $19,372.00
0968 HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO SYD PIEZA 1 $4,130.00 $4,130.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00
0198 N/A $2,400.00SERVICIO 1 $2,400.00

1689 CAMBIO DE RETEN DE RUEDA DELANTERA N/A SERVICIO 2 $100.00 $200.00
2032 CAMBIO DE BALERO DE TRONCO N/A 2SERVICIO $100.00 $200.00
2033 CAMBIO DE BALERO DE PUNTA N/A SERVICIO 2 $100.00 $200.00

SUBTOTAL

IVA
RESICO

TOTAL

(SON: VEINTITRES MIL VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N )

$23,026.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago
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Cadena Original : |10|17||OSV-0187|6742|230260000|28022025|30|81|1021aaaa

Cadena Encriptada : n7xoNmw0CGd/4WgMOwFBOQiezDtUc6SrX0KgnKE9o8Hj5OdvF9QuCG6CBBBWV8tB+Hli3hztSY=

Fuente de 
Financiamiento

$19,850.00
$3,176.00 

so.oc 
$23,026.00

| 2111110172713HB307000E121001400560N115A3551 
' 211 IT 10172713HB'3d7C00E121001400560N115A2’961
12111110172713HB307000E121001400560NU5A2612

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION.
CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
AMORTIGUADORES TRASEROS,TERMINALES Y VARILLAS DE 
DIRECCION, CAMBIO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADOR 
A, CAMBIO DE CUBREPOLVOS DE VARILLAS DE DIRECCION 
IZQUIERDA Y DERECHA, CAMBIO DE TORNILLOS 
ESTABILIAZDORES, CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES, 
CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR DERECHA, SUMINISTRO 
DE GRASA PARA BALEROS Y PARTES DE DIRECCION.

$3,480.00
$19^727oT ’I

$174700

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRANNOMBRE: Edmundo ivan espi ictoNOMBRE:

JEFE DE DE I’AlPUESTO: :nto Propiet.PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE Et 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE


